中山市司法局社区矫正档案整理服务项目采购公告

中山市司法局社区矫正档案整理服务项目，项目编号zssfcg2024001。现将有关事项说明如下：

项目情况

项目名称：中山市司法局社区矫正档案整理服务项目
2、项目预算上限：92850元
3、项目周期：2024年5-12月（具体时间按合同约定）

4、采购需求：

（1）根据广东省司法厅档案管理工作指引，为中山市社区矫正管理局完成执行档案盒工作档案的合并整理盒装订工作。

（2）该服务项目专业性较强，服务提供方需曾承接或参与社区矫正服务工作，具有一定的社区矫正服务工作经验。

（3）采购成本包含参与服务的各项人员开支、物资经费、培训经费、项目管理经费、税费等。

（4）采购人有权在签订合同时对项目数量作适当修改调整或对服务数量作适量增加或减少。

（5）项目指标

	档案整理
	分类、甄别、合卷（执行档案及工作档案合并）、去重复件、排序拆钉
	3100
	卷
	去除重复件整理后每卷约300页

	按要求，打页码
	3100
	卷
	平均每卷约300页

	制作卷内目录及案卷封面备考信息并打印
	3100
	卷
	43条/卷

	根据档案页数两孔或孔装订
	3100
	本
	统一胶粒装订

	制作一份检索数据表，包含摘要、人名、        身份信息、执行编号等信息
	3100
	份
	按具体要求制作

	制作及打印总目录（2套）
	3100
	份
	按具体要求制作

	档案装盒
	按要求盖档号章+填写档号信息
	3100
	本
	按具体要求制作

	打印盒内目录、装盒、改脊背标识
	3100
	本
	按具体要求制作

	装盒及盖脊背标识、上架完善索引表
	3100
	本
	按具体要求制作

	文书软卷
	制作无酸牛皮封面及封底
	3100
	套
	按具体要求制作

	其他内容
	数字粒、印台、打码机、装订管、              回形针、长尾夹等
	1
	批
	/

三、报价资料编制

供应商须提供包括以下内容的报价资料：（一式三份）：①封面；②报价函；③营业执照副本、税务登记证副本、机构代码证或三证合一的证明文件的复印件；④其他相关资料：如服务方案等，以上所有材料均须加盖单位公章。本采购公告给出格式的，各报价供应商必须依给定的格式制作；本采购公告未给出格式的，各报价供应商可自行设计格式。

四、参与方式

请在2024年4月26日前提交报价资料，可通过以下方式参与报价：

将报价资料加盖公章后装订成册，自行密封好，封面需注明单位名称及联系方式。直接送达或邮寄送达至中山市东区博爱五路68号中山市司法局317室，黄小姐收，电话：88363913。
联系方式

    如供应商对采购公告有疑问的，请电话咨询：

1、（采购需求）电话：88363922              联系人：欧小姐
2、（流程）电话：88363913                  联系人：黄小姐
六、报价资料格式
1、封面
中山市司法局社区矫正

档案整理服务项目

项目名称：中山市司法局社区矫正档案整理服务项目

项目编号：zssfcg2024001
报价供应商：　           （盖公章）

日期： 　 　年　  　月　  　日
2、报价函
报价函

致：
1．根据你方编号为          的采购公告，遵照《中华人民共和国政府采购法》等法律法规的规定，经研究上述采购公告后，我方愿以人民币　　　　　　　　　￥           　(大写)           　的报价，按采购公告的要求提供服务。

2．我方已仔细研究采购公告及有关附件，报价大小写不一致时以大写为准。

3．一旦我方成为服务供应商，我方保证按采购公告规定的时间完成服务。

4.如果我方成为服务供应商，我方将按采购公告要求与采购单位签订正式服务合同，本报价资料和贵方的采购公告，将构成正式服务合同及合同附件的基础。

5.我方愿意提供贵单位可能另外要求的、与报价有关的文件资料，愿意提供我方优质服务的相关资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实的、准确的。

单位名称：        （公    章）

日    期：

通讯地址：

电    话：

传    真：
3、营业执照副本、税务登记证副本、机构代码证或三证合一的证明文件的复印件

4.其他相关资料：如项目服务方案、企业资质、产品或服务案例等（格式自定）

PAGE